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REPUBLICA Periodo 2024
DOMINICANA (valores en RD$)
HACIENDA

Estado: APROBADO

7032 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO 31,507,530.00
01 NORMAS, POLITICAS Y ADMINISTRACION MUNICIPAL 8.755,433.00
01 00 N/A 8,755,433.00
01 00 00 N/A 8,755,433.00
01 00 00 | 0001 NORMAS Y SEGUIMIENTOS 3,606,713.00
01 00 00 | 6001 GASTOS 3,606,713.00
01 00 00 | o001 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 3,606,713.00
01 00 00 | 0001 REMUNERACIONES 3,224,000.00
01 00 00 | 6001 Remuneraciones al personal fijo 2,748,000.00
01 00 00 | 0001 01 | Sueldos empleados fijos P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 2,748,000.00
01 00 00 | 0001 Sueldos al personal fijo en tramite de pensiones 228,000.00
01 00 00 | 0001 01 |Sueldos al personal fijo en tramite de pensiones P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 228,000.00
01 00 00 | 0001 Sueldo anual no.13 248,000.00
01 00 00 | 0001 01 |Sueldo Anual No. 13 P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 248,000.00
01 00 00 | 0001 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION 159,250.00
01 00 00 | 0001 Gastos de representacion 159,250.00
01 00 00 | 0001 01 |Gastos de representacion en el pais P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 159,250.00
01 00 00 | 6001 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 223,463.00
01 00 00 | 0001 Contribuciones al seguro de salud 102,947.00
01 00 00 | 0001 01 | Contribuciones al seguro de salud P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 102,947.00
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08

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
ADMINISTRACION MUNICIPAL

GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Remuneraciones al personal de caracter temporal
Personal de servicios especiales

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

SOBRESUELDOS

Compensacion

Compensacion por gastos de alimentacion
Compensaciones especiales

DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION

P 11
P 11
P 11
P 11
P 11
P 11
P 11

20

20
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20

1955

1955

1955

9996

1955

1955

1955

100

100
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102

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

Estado: APROBADO

31,507,530.00
103,092.00
103,092.00
17,424.00
17,424.00
2,401,100.00
2,401,100.00
2,023,630.00
1,533,889.00
1,326,012.00
1,326,012.00
97,376.00
97,376.00
110,501.00
110,501.00
61,997.00
61,997.00
11,997.00
50,000.00

280,000.00
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO
Dietas

Dietas en el pais

Gastos de representacion

Gastos de representacion en el pais
CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
CONTRATACION DE SERVICIOS

VIATICOS

Viaticos dentro del pais

Viaticos dentro del pais

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS

ANTERIORES

Servicio de organizacion de eventos, festividades y

actividades de entretenimiento

Festividades

Servicios Técnicos y Profesionales

P 11
P 11
P 11
P 11
P 11
S 12
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0000
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0000

0000

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

Estado: APROBADO

31,507,530.00
100,000.00
100,000.00
180,000.00
180,000.00
147,744.00
68,064.00
68,064.00
68,160.00
68,160.00
11,520.00
11,520.00
349,570.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
344,570.00
48,825.00
48,825.00

295,745.00
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO
Servicios Técnicos y Profesionales

Otros servicios técnicos profesionales

Otros servicios técnicos profesionales
MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS

Productos y utiles varios no identificados
precedentemente (n.i.p.)

Productos y Utiles Varios n.i.p

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

SOBRESUELDOS

Compensacion

Pago de horas extraordinarias

Compensaciones especiales

| 21
S 12
S 12
P 11
P 11
P 11
P 11

20

30

30

20

20

30

30

1955

9996

9995

1955

1955

9995

9998

100

102

102

100

100

102

102

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

Estado: APROBADO

31,507,530.00
295,745.00
175,000.00
120,745.00
27,900.00
27,900.00
27,900.00
27,900.00
2,747,620.00
2,747,620.00
1,394,340.00
1,111,500.00
1,026,000.00
1,026,000.00
85,500.00
85,500.00
61,875.00
61,875.00
22,500.00

39,375.00
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO
DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION
Dietas

Dietas en el pais

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
CONTRATACION DE SERVICIOS

SERVICIOS BASICOS

Teléfono local

Teléfono local

PUBLICIDAD, IMPRESION Y ENCUADERNACION
Publicidad y propaganda

Publicidad y propaganda

Impresién, encuadernacién y rotulacion

Impresion, encuadernacion y rotulacion
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0000

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

Estado: APROBADO

31,507,530.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
120,965.00
55,727.00
55,727.00
55,806.00
55,806.00
9,432.00
9,432.00
942,280.00
75,000.00
75,000.00
75,000.00
85,000.00
50,000.00
50,000.00
35,000.00

35,000.00
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO
VIATICOS

Viaticos dentro del pais

Viaticos dentro del pais

ALQUILERES Y RENTAS

Derecho de uso

Licencias Informaticas

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS

ANTERIORES

Comisiones y gastos

Comisiones y gastos

Comisiones y gastos

Comisiones y gastos

Servicios Técnicos y Profesionales
Servicios de contabilidad y auditoria
Servicios de capacitacion

Servicios de informatica y sistemas computarizados
Otros servicios técnicos profesionales
Otros servicios técnicos profesionales
MATERIALES Y SUMINISTROS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

S 12
S 12
| 21
P 11
S 12
S 12
S 12
| 21
P 11
S 12
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0000
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0000

0000

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

Estado: APROBADO

31,507,530.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
682,280.00
85,000.00
30,000.00
25,000.00
30,000.00
597,280.00
35,000.00
25,000.00
250,000.00
198,000.00
89,280.00
375,000.00

150,000.00
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO
Alimentos y bebidas para personas

Alimentos y bebidas para personas

PAPEL, CARTON E IMPRESOS

Papel de escritorio

Papel de escritorio

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS

Repuestos y accesorios menores

Repuestos

Productos y Utiles varios no identificados
precedentemente (n.i.p.)

Productos y Utiles Varios n.i.p

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO

Muebles, equipos de oficina y estanteria
Muebles, equipos de oficina y estanteria

OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES

N/A

N/A

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS

GASTOS

S 12
S 12
S 12
S 12
| 21

20

20

20

20

30
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1955

1955

9995

100

100

100

100

102

0000

0000

0000

0000

0000

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

Estado: APROBADO

31,507,530.00
150,000.00
150,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
175,000.00
25,000.00
25,000.00
150,000.00
150,000.00
36,000.00
36,000.00
36,000.00
36,000.00
12,112,012.00
12,112,012.00
8,163,800.00
8,163,800.00

8,163,800.00
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07
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO
CONTRATACION DE SERVICIOS

ALQUILERES Y RENTAS

Alquileres de equipos de transporte, traccién y elevacion
Alquileres de equipos de transporte, traccién y elevacion
SERVICIOS DE CONSERVACION, REPARACIONES
MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

Contratacién de mantenimiento y reparaciones menores

Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones

Mantenimientos y reparaciones especiales

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos

Mantenimiento y reparacion de obras de ingenieria civil o
infraestructura

Mantenimiento y reparacion en obras de dominio publico

Mantenimiento y reparacion de instalaciones eléctricas

Mantenimiento, reparacién, servicios de pintura y sus
derivados

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS
ANTERIORES

Servicios Técnicos y Profesionales
Otros servicios técnicos profesionales
MATERIALES Y SUMINISTROS
CUERO, CAUCHO Y PLASTICO

Llantas y neumaéticos

21
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| 21
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21

20

20

20

20

20

20

20

20

30
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9996

100

100

100

100

100

100

100

100

102

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

2.5.03

2.5.03

2.5.03

2.5.03

2.5.03

2.5.03

2.5.03

2.5.03

2.5.03

Estado: APROBADO

31,507,530.00
3,930,800.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
3,475,000.00
3,475,000.00
500,000.00
775,000.00
500,000.00
600,000.00
500,000.00
350,000.00
250,000.00
155,800.00
155,800.00
155,800.00
4,233,000.00
63,000.00

63,000.00
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01
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO
Llantas y neumaéticos

Llantas y neumaticos

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS
QUIMICOS Y CONEXOS

Combustibles y lubricantes
Gasoill

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS
Productos eléctricos y afines
Productos eléctricos y afines
Repuestos y accesorios menores

Repuestos

Reparacion y Acondicionamiento de Vias de
Comunicacion

REPARACION CAMINOS VECINALES
GASTOS

OBRAS

INFRAESTRUCTURA

Infraestructura terrestre y obras anexas
Infraestructura terrestre y obras anexas
Reparacion de Instalaciones Deportivas

REPARACION CANCHAS

21

30

20

20

20

20

9998

1955

1955

1955

1955

102

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

2.5.03

2.5.03

2.5.03

2.5.03

2.6.01

Estado: APROBADO

31,507,530.00
63,000.00
63,000.00
3,600,000.00
3,600,000.00
3,600,000.00
570,000.00
150,000.00
150,000.00
420,000.00
420,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00

1,000,000.00
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01
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01

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO

GASTOS

OBRAS
INFRAESTRUCTURA
Obras urbanisticas

Obras urbanisticas
Reparacion Instalaciones Recreativas
REPARACION PARQUES
GASTOS

OBRAS
INFRAESTRUCTURA
Obras urbanisticas

Obras urbanisticas
Reparacion de Viviendas
REPARACION VIVIENDAS
GASTOS

OBRAS

OBRAS EN EDIFICACIONES

Obras para edificaciéon residencial (viviendas)

Obras para edificacion residencial (viviendas)

22

20

20

20

1955

1955

1955

100

100

100

0000

0000

0000

4.3.02

4.3.02

4.1.01

Estado: APROBADO

31,507,530.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
948,212.00
948,212.00
948,212.00
948,212.00
948,212.00
948,212.00
948,212.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00

1,000,000.00
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REPUBLICA Periodo 2024
DOMINICANA (valores en RD$)
HACIENDA

Estado: APROBADO

7032 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO 31,507,530.00
12 GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS PUBLICOS 6.758,417.00
12 00 N/A 6,758,417.00

12 00 00 N/A 6,758,417.00

12 00 00 | 0002 SARSSEE)SY SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y 318,500.00

12 00 00 | 0002 GASTOS 318,500.00

12 00 00 | 0002 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 318,500.00

12 00 00 | 0002 REMUNERACIONES 318,500.00

12 00 00 | 0002 Remuneraciones al personal fijo 294,000.00
12 00 00 | 0002 01 | Sueldos empleados fijos S 12 20 1955 100 0000 3.2.99 294,000.00

12 00 00 | 0002 Sueldo anual no.13 24,500.00
12 00 00 | 0002 01 |Sueldo Anual No. 13 S 12 20 1955 100 0000 3.2.99 24,500.00
12 00 00 | 0003 MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS 4,718,717.00

12 00 00 | 0003 GASTOS 4,718,717.00

12 00 00 | 0003 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 4,668,717.00

12 00 00 | 0003 REMUNERACIONES 4,577,300.00

12 00 00 | 0003 Remuneraciones al personal fijo 2,401,200.00
12 00 00 | 0003 01 | Sueldos empleados fijos S 12 20 1955 100 0000 3.2.02 2,401,200.00

12 00 00 | 0003 Remuneraciones al personal de caracter temporal 1,824,000.00
12 00 00 | 0003 06 |Jornales S 12 20 1955 100 0000 3.2.02 1,824,000.00




GOBIER‘NO DE LA
REPUBLICA
DOMINICANA

HACIENDA

MINISTERIO DE HACIENDA

Centralizacion de la Informacion Financiera del Estado (CIFE)
Validacién de Presupuestaria de Gastos

Periodo 2024
(valores en RD$)

cife_rep_validacion_pres_gastos.jrxml
17/1/2024 10:26 AM

Pagina: 12de 16
00103141818-PRD_CIFE_1

7032

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0004

0004

0004

0004

0004

0004

01

01

01

01

03

01

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO
Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral

CONTRATACION DE SERVICIOS

SERVICIOS DE CONSERVACION, REPARACIONES
MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

Contratacién de mantenimiento y reparaciones menores

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos
SUPERVISION Y ADMINISTRACION DE CEMENTERIOS
GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

S 12
S 12
S 12
S 12
S 12
P 11

20

20

20

20

20

20

1955

1955

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

0000

3.2.02

3.2.02

3.2.02

3.2.02

3.2.02

3.1.01

Estado: APROBADO

31,507,530.00
352,100.00
352,100.00
91,417.00
42,115.00
42,115.00
42,174.00
42,174.00
7,128.00
7,128.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
559,000.00
559,000.00
559,000.00
559,000.00
516,000.00

516,000.00
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12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

0004

0004

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0007

0007

0007

0007

0007

0007

0007

0007

0009

01

01

01

01

01

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO
Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA
GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

SUPERVISION Y ADMINISTRACION DE MERCADOS
GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

PREVENCION Y EXTINCION DE INCENDIOS

P 11
S 12
S 12
S 12
S 12

20

20

20

20

20

1955

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

3.1.01

14.01

1.4.01

3.2.02

3.2.02

Estado: APROBADO

31,507,530.00
43,000.00
43,000.00
975,000.00
975,000.00
975,000.00
975,000.00
900,000.00
900,000.00
75,000.00
75,000.00
117,000.00
117,000.00
117,000.00
117,000.00
108,000.00
108,000.00
9,000.00
9,000.00

70,200.00
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REPUBLICA Periodo 2024
DOMINICANA (valores en RD$)
HACIENDA

Estado: APROBADO

7032 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO 31,507,530.00
12 00 00 | 0009 GASTOS 70,200.00

12 00 00 | 0009 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 70,200.00

12 00 00 | 0009 REMUNERACIONES 70,200.00

12 00 00 | 0009 Remuneraciones al personal fijo 64,800.00
12 00 00 | 0009 01 | Sueldos empleados fijos P 11 20 1955 100 0000 1.4.02 64,800.00

12 00 00 | 0009 Sueldo anual no.13 5,400.00
12 00 00 | 0009 01 |Sueldo Anual No. 13 P 11 20 1955 100 0000 1.4.02 5,400.00
14 GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS SOCIALES 3.881,668.00
14 00 N/A 3,881,668.00

14 00 00 N/A 3,881,668.00

14 00 00 | 0001 ASISTENCIA SOCIAL 3,705,967.00

14 00 00 | 0001 GASTOS 3,705,967.00

14 00 00 | 0001 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 3,705,967.00

14 00 00 | ooo1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 3.705,967.00

14 00 00 | 0001 Ayudas y donaciones a personas 3,705,967.00

14 | oo | 0o | o001 o1 [Avudasy donaciones programadas a hogares y personas E 13 20 1955 100 0000 45.10 981,000.00

14 | oo | 0o | o001 o1 [Avudasy donaciones programadas a hogares y personas S 12 20 1955 100 0000 45.10 1,650,000.00

14 00 00 | 0001 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas E 13 20 1955 100 0000 4.5.10 100,000.00

14 00 00 | 0001 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas E 13 30 9995 102 0000 4510 3,600.00
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7032

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

0001

0001

0001

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

02

02

01

01

01

01

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO

Ayudas y donaciones a personas

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas

EDUCACION Y FORMACION INTEGRAL
GASTOS

CONTRATACION DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS
ANTERIORES

Comisiones y gastos

Comisiones y gastos

Servicios funerarios y gastos conexos

Servicios funerarios y gastos conexos
MATERIALES Y SUMINISTROS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES
Alimentos y bebidas para personas

Alimentos y bebidas para personas

PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Productos medicinales para uso humano

Productos medicinales para uso humano

S 12
S 12
E 13
E 13
E 13
E 13

20

30

30

20

20

20

1955

9996

9998

1955

1955

1955

100

102

102

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

0000

4.5.10

4.5.10

4.4.09

4.4.09

4.4.09

4.4.09

Estado: APROBADO

31,507,530.00
3,705,967.00
955,787.00
15,580.00
175,701.00
175,701.00
106,300.00
106,300.00
6,300.00
6,300.00
100,000.00
100,000.00
69,401.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
49,401.00
49,401.00

49,401.00
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REPUBLICA Periodo 2024 S
DOMINICANA (Valores en RD$)

HACIENDA

Estado: APROBADO

7032 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO 31,507,530.00

Total General 31,507,530.00



